
                                                                                                
Республика Татарстан  Татарстан Республикасы 

 САРМАНОВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  

САКЛОВ-БАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ 

    САРМАН  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

 САКЛАУБАШ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

ул. Ленина, д. 93 а, 

 с. Саклов-Баш, 423373. 

Телефон: (85559) 4-33-38 

E-mail: Sakb.Sar@tatar.ru 

 Ленин урамы, 93 а йорт,  

Саклаубаш авылы,  423373. 

Телефон: (85559) 4-33-38 

E-mail: Sakb.Sar@tatar.ru 
 

ОГРН 1061687003003  ИНН/КПП 1636005510/163601001 ОКАТО 92253856000 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                           КАРАР  
                     25.11.2022                                                                       №  14                                  

 

                                                                                                                                                                                                                                              
О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета 
Саклов-Башского сельского поселения  
от 19.04.2022 г. № 4 «Об утверждении  
административного регламента  
предоставления муниципальной  
услуги по выдаче справки (выписки)» 
 
 
 
В соответствии с  подпунктом а пункта 1 Постановления Российской Федерации от 
15.08.2022 N 1415 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 
Федерации» исполнительный комитет Саклов-Башского сельского поселения 
Сармановского муниципального района, постановляет: 
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Саклов-Башского сельского 
поселения от 19.04.2022 г. № 4 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки)» следующее 
изменение: 

1) Абзац 11 пункта 3.3.2.1 изложить в следующей редакции: 
«Форматно-логическая проверка сформированного запроса осуществляется единым 
порталом автоматически на основании требований, определяемых органом 
(организацией), в процессе заполнения заявителем каждого из полей электронной формы 
запроса. При выявлении единым порталом некорректно заполненного поля электронной 
формы запроса заявитель уведомляется о характере выявленной ошибки и порядке ее 
устранения посредством информационного сообщения непосредственно в электронной 
форме запроса.». 

2. Разместить настоящее постановление  на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» (pravo.tatarstan.ru) и на официальном 
сайте муниципального образования «Сармановский муниципальный район» 
Республики Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети 
«Интернет» (sarmanovo.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Руководитель Исполнительного комитета            
Саклов-Башского сельского поселения                                          Л.М.Габидуллина 
 


